
 

                                               

RESOLUCIÓN RECTORAL DE 2 DE OCTUBRE DE 2024 DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA 
DE MADRID POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LA 
ADJUDICACIÓN DE LA “CONVOCATORIA DE AYUDAS DE VIAJE EELISA” 
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024. 

En virtud de lo dispuesto en la Resolución Rectoral de 1 de julio de 2024, por la que se aprueban 
las bases reguladoras de la convocatoria para la concesión de ayudas de viaje EELISA, una vez 
valoradas las solicitudes por la Comisión de Evaluación, se resuelve: 

Listado de adjudicación de plazas: 

• Ridruejo Rodríguez, Álvaro  (solicitud conjunta) 
• Martín Castillejos, Ana María  (solicitud individual) 
• Romero Morales, Carlos (solicitud individual) 

 

Listado de candidaturas que no han alcanzado la puntuación (art. 8 de la convocatoria): 

• Muñoz Arenas, Camilo 
• Sánchez Llorens, Mara 
• Mallo Gonzalo, Rodrigo 
• Martín Blas, Sergio 

Los beneficiarios deberán enviar un correo electrónico a gestion.eelisa@upm.es, en el plazo de 
5 días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de la Resolución, con la aceptación de 
la ayuda otorgada en la presente convocatoria. La conformidad con la ayuda supone que se 
asume el cumplimiento de las condiciones de la misma. 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa, pudiendo los interesados interponer 
recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a esta 
publicación. 
 
Todo ello de acuerdo a lo dispuesto en los artículos 112 y siguientes de la Ley 39/2015 de 1 
octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Madrid, octubre de 2024 

El Rector, 

 

 

Fdo.: Guillermo Cisneros Pérez 

mailto:gestion.eelisa@upm.es

		2024-10-02T10:31:29+0200
	00793920Y GUILLERMO CISNEROS (R: Q2818015F)




